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Anti SA wygrała przetarg o wartości prawie 12 mln PLN 
 
Oferta złoŜona przez Anti SA była najkorzystniejsza w przetargu 
zorganizowanym przez Burmistrza  Gminy i Miasta Grójec. 
 
Przedmiotem przetargu jest wykonanie przebudowy Placu Wolności w Grójcu. 
Wartość oferty to prawie 12 milionów zł brutto. W ramach prac, które mają 
być zakończone w ciągu 12-u miesięcy od dnia podpisania umowy zostanie 
przebudowana sieć kanalizacji sanitarnej, deszczowej, wodociągowej i 
elektrycznej wraz z przyłączami. Powstanie nowy zespół kiosków handlowych 
oraz nowy szalet miejski, zostanie wymieniona nawierzchnia płyty głównej 
rynku (Plac Wolności) oraz ulic Armii Krajowej, Mszczonowskiej i ulicy 
Zatylnej. Powstaną takŜe elementy małej architektury, m.in.: 3 fontanny, 
murki, ławki, schody, kosze, elementy obudów drzew, słupy ogłoszeniowe 
oraz zdrój uliczny.  
 
To kolejny, wygrany przez ANTI SA przetarg poza terenem Dolnego  Śląska, 
będący konsekwentną realizacją naszej strategii rozwoju, zgodnie z którą 
zamierzamy być krajowym liderem w branŜy małej architektury.– powiedział 
Arkadiusz Rzepa, prezes Zarządu Anti SA – Oprócz prac na terenie Wrocławia, 
wykonujemy zadania w Wielkopolskie (Czarnków) i na Pomorzu (Gdańsk), a 
wkrótce rozpoczniemy realizacje w Karkonoszach (Karpacz) i w województwie 
łódzkim (Działoszyn). 
 
 
Anti SA jest pierwszą spółką z branŜy małej architektury notowaną na GPW. 
Spółka świadczy specjalistyczne usługi w zakresie renowacji dziedzińców i 
placów miejskich, rewaloryzacji zabytkowych załoŜeń ogrodowych i 
parkowych, budownictwa małych obiektów i fontann, a takŜe urządzania oraz 
pielęgnacji terenów zielonych. Anti SA ogłosiła niedawno wyniki finansowe po 
czterech kwartałach 2008 roku. Zysk netto w 2008 roku wyniósł 1,33 mln zł, 
co oznacza wzrost o 75,8% w stosunku do roku 2007. Przychody w roku 2008 
osiągnęły poziom 24,45 mln zł, o 97,2% więcej niŜ w roku poprzednim. 
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